
Aantal dienstwagens Merk Motorisatie

Prévot 1 Audi Q5

Van Bossuyt 2 Volvo XC90

Volvo XC60

Quintin 4 Volvo XC61

BMW X1

BMW X2

BMW X3

Verlinden 3 Volvo XC90

Volvo XC60

New Astra Sports Tourer Elegance 1.2 Turbo s/s AT8 130pk

Jambon 6 (Deze werden overgenRenault Megane

Renault Megane

Tesla

Volvo S90

Peugeot 308 SW

Peugeot 5008

Simonet 2 BMW 620d GT

Peugeot 308 SW

De Wever 5 Mercedes 1332cc

2 Mercedes overgenomMercedes 1332cc

Volvo 1969cc

Volvo 1969cc

BMW 1499cc

Bihet 3

MERCEDES BENZ 

E300 BERLINE
1950 cc

AUDI Q3 (5-d) 45 TFSI e S tronic 

180 kW aut
1395 cc

VW Golf VIII 999 cc

Clarinval 4 BMW X1 xDrive25e 1499 cc

Skoda Kodiaq 1984 cc

VW Golf Variant VIII 1968 cc

VW Golf VIII 1498 cc

Beenders 2 Audi Q5

Volvo XC40

Francken 3 DS7

VW Passat

VW Passat

Matz 3 Audi

Volkswagen

Peugeot

Van Peteghem 5 Volvo XC90 1969 cc 

Mercedes GLC 300e 1991 cc 

Mercedes V-klasse 2020 cc 

Volvo XC40 2020 cc 

Skoda Octavia 1968 cc 

Volvo V60 1969 cc 

Vandenbroucke 4 AUDI A6 

lease, zullen nog vernieuwd wo



VOLVO EX40 

VW Passat 

VW ID.3 

Crucke 2 Volkswagen Golf Sport

Peugeot 308

Totaal 49



Brandstof Gekocht of geleased Aankoopprijs of maandelijkse lease

Hybride-benzine Lease

Mild hybrid Lease Nog geen cijfers

Plug in hybrid Lease Nog geen cijfers

Hybride Essence/électrique J&T Lease

Hybride Essence/électrique J&T Lease

Hybride Essence/électrique J&T Lease

Hybride Essence/électrique J&T Lease

Plug in Lease

Benzine Lease

benzine Lease

Benzine Lease

Benzine Lease

Elektrisch Lease

Benzine Lease

Diesel Lease

Benzine

Hybride / diesel Belfius Lease

Diesel Belfius Lease

Benzine/Essence Lease

Benzine/Essence Lease

Benzine/Essence Lease

Benzine/Essence Lease

Benzine/Essence Lease

Hybride/diesel J&T Autolease

Hybride/benzine / Hybride/ess. J&T Autolease

Hybride/benzine / Hybride/ess. Belfius Auto Lease

Hybride/ess. J&T Autolease

Essence J&T Autolease

Diesel Belfius Auto Lease

Hybride/diesel Belfius Auto Lease

benzine plug-in-hybride Operationele leasing

benzine plug-in-hybride Operationele leasing

Hybride leasing

Full elektrisch leasing

Benzine / essence jk beschikbaar gesteld door defensi

elektrisch leasing

Elektrisch leasing

diesel leasing

Benzine/elektrisch Huur 

Benzine/elektrisch Lease 

Diesel Lease 

Benzine/elektrisch Lease 

Diesel Lease 

Diesel Lease  

benzine plug-in-hybride lease

815,00

1189,65

617,19

858,75

502,10

 410,34

885,53

585,10

776,48

880,00

880,00

1461,00

1461,00

1436,03

963,99

819,02

Lease

1494,84

1033,59

509,63

1016,40

1016,40

Wagenpark Regering De Wever I

1699,00

3599,67

1670,35

1616,46

808,23

1.929,57 

1.109,69 

/

1968,31

1269,03

631,62

1452 

1659,77  

1281,08  

951,88 

766,83 

1328,04 

1909,69



benzine plug-in-hybride lease

elektrisch lease

elektrisch lease

? gekocht 25 000 euro

Benzine gekocht 16 000 euro 

49664,14

1074,73

790,60 

567,24 



Jaarlijkse kost verzekering

Nog geen cijfers

Nog geen cijfers
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inclusief btw en verzekering
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Wie mag gebruik maken van voertuig

Hijzelf en occasioneel raadgevers

Minister en kabinetchef

Minister en kabinetchef

KC/Directeur Beleidscel Pensioenen 

KC/Directeur Algemeen Beleid 

KC/Directeur Beleidscel Financiën 

Minister

Poolwagen

Poolwagen

Minister

kabinetchef

Minister / Ministre

Directeur van de beleidscel / Directeur de la cellule stratégique

Directeur Communicatie / Directeur de la Communication

Directeur du Secrétariat

Directeur de la cellule politique générale

Directeur de Cabienet adjoint

Pool

Minister en kabinetchef

Minister en kabinetchef

Minister, kabinetchet en personeel

Minister, kabinetchet en personeel

Minister, kabinetchet en personeel

minister

kabinetchet

poolwagen personeel fod

Minister 

Directeur Algemeen Beleid 

Alle medewerkers 

Alle medewerkers 

Alle medewerkers 

Directeur Beleidscel 

De directeur van de cel Algemene Beleidscoördinatie, de directeur van de Beleidscel, de woordvoerder

Minister, kabinetschef en kabinetsleden.

Leden van de regering, directeurs, adjunct-directeurs en leden van het personeel



Kabinetschef - minister gebruikt zijn eigen auto en de trein

Leden kabinet voor officiële missies

erzekering

minister, directeur algemeen beleid, directeur van de beleidscel en 1 wagen wordt gebruikt door de staf-chauffeur



situatie april 25


